[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAFEARA

                             ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.845.545/0001-06
[image: image1.jpg]ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO OUTUBRO/2017 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS ÁREA DE EDUCAÇÃO – MUNICÍPIO DE CAFEARA-PR

RESULTADO
O Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital n.º 003/2017 de Seleção de Estágio Remunerado, TORNA PÚBLICO O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO, destinado a selecionar os seguintes estudantes:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	CPF
	ÁREA

	1º
	CAROLAINE RIBEIRO SIMÃO NASCIMENTO
	113.703.749-09
	PEDAGOGIA

	2º
	GUSTAVO CURAN
	096.243.479-56
	PEDAGOGIA

	3º
	FRANCIELE ARQUINO DA GRAÇA
	075.652.659-98
	PEDAGOGIA

	4 º
	ALINE FERREIRA DUTRA
	066.472.219.-99
	PEDAGOGIA

	5º
	MARINES GONÇALVES DOS SANTOS SILVA
	078.153.029-63
	PEDAGOGIA

Fica HOMOLOGADO o presente resultado, para que surta os jurídicos e legais efeitos.
Cafeara, 31 de outubro de 2017.

OSCIMAR JOSÉ SPERANDIO

Prefeito Municipal

AVENIDA BRASIL, 188, CENTRO - CEP: 86.640-000
FONE/FAX: (43)3625-1000

[image: image2.jpg]